
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА   

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 апреля 2019 года                       с. Филатовка                                                   № 50    
 

О создании комиссии по весеннему визуальному 

осмотру общего имущества многоквартирных 

домов, расположенных на территории 

Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым в 

2019 году 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с 

Законом Российской Федерации от 24.12.1992 N 4218-1 "Об основах 

федеральной жилищной политики", Постановлением Государственного комитета 

Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу 

от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации 

жилого фонда», Уставом муниципального образования Филатовское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, с целью проведения 

сезонного (весеннего) осмотра общего имущества многоквартирного дома, 

администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

                                                   

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Создать комиссию по весеннему визуальному осмотру общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в 2019 

году (Приложение № 1). 

2. Утвердить график проведения весеннего визуального осмотра на 2019 год 

(Приложение № 2). 

3. Постановление от 12 февраля 2018 года № 13 «О создании комиссии по 

весеннему визуальному осмотру общего имущества многоквартирных 

домов, расположенных на территории Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» считать утратившим силу. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета-                                                                                               

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                            Ю.А. Кощук 

 

  



 

  

2 

 

 

                                                                                                           

Приложение № 1  

к  постановлению администрации 

Филатовского сельского поселения 

от 09 апреля 2019 № 50 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по весеннему визуальному осмотру общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым в 2019 году 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Кощук Юрий Адамович                Председатель Филатовского сельского 

совета- глава администрации 

Филатовского  

сельского поселения                                                                                    

Члены комиссии:  

Викулина Татьяна Васильевна заместитель главы администрации 

  

Бекирова Нина Федоровна Представитель многоквартирного дома 

№ 39 по ул. Крымская с. Филатовка 

  

Николаенко Татьяна Ивановна Представитель многоквартирного дома 

№ 37 по ул. Крымская с. Филатовка 

  

Волощук Галина Павловна депутат Филатовского сельского совета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

3 

  

Приложение № 2  

к  постановлению администрации 

Филатовского сельского поселения 

от 09 апреля 2019 № 50 

 

 

                                                                                                                                                                             

ГРАФИК 

проведения весеннего визуального осмотра общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес Дата 

проведения 

1 18-квартирный жилой дом с. Филатовка, ул. Крымская, 37 11.04.2019 

2 18-квартирный жилой дом с. Филатовка, ул. Крымская, 39 12.04.2019 

 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета-                                                                                               

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                  Ю.А. Кощук 


